
756028-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 756028-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Komputery przenośne – Dostawa sprzętu komputerowego
OJ S 241/2024 11/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i 
Inżynierii Środowiska
E-mail: zamowienia.wibhis@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu komputerowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego w podziale na części: 1) 
CZEŚĆ I – Laptop I 2) CZĘŚĆ II – Laptop II
Identyfikator procedury: c81c9ff1-c2fa-4f9e-b147-00d536c67a5a
Wewnętrzny identyfikator: ZP/WIBHiIŚ/18/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nowowiejska 20  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-653
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Dokumenty i oświadczenia wymagane od Wykonawców określa SWZ. 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 i art. 7 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę należy złożyć wraz ofertą. Pozostałe 
podmiotowe środki dowodowe (w tym JEDZ) składa tylko Wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego. Zgodnie z art. 257 pkt 1 Pzp, Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/756028-2024
mailto:zamowienia.wibhis@pw.edu.pl


756028-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Ustawa Prawo zamówień publicznych - Przetarg nieograniczony art. 132 Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Laptop I
Opis: Dostawa komputera przenośnego
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-653
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: Cena brutto za 1 szt. komputera przenośnego. Cena musi uwzględniać wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z 



756028-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia 
(łącznie ze wszystkimi podatkami i opłatami oraz podatkiem VAT).
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 27/12/2024
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 11:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
Informacje dodatkowe: Otwarcie odbywa się na platformie elektronicznej. Niezwłocznie po 
otwarciu ofert zamawiający opublikuje informacje z otwarcia.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Szczegółowe informacje 
dotyczące przysługujących wykonawcy środków ochrony prawnej zawiera dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i 
Inżynierii Środowiska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851


756028-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska 
Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, 
Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Laptop II
Opis: Dostawa komputera przenośnego
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-653
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 803,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: Cena brutto za 1 szt. komputera przenośnego. Cena musi uwzględniać wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z 
tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia 
(łącznie ze wszystkimi podatkami i opłatami oraz podatkiem VAT).
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 27/12/2024



756028-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 11:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
Informacje dodatkowe: Otwarcie odbywa się na platformie elektronicznej. Niezwłocznie po 
otwarciu ofert zamawiający opublikuje informacje z otwarcia.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Szczegółowe informacje 
dotyczące przysługujących wykonawcy środków ochrony prawnej zawiera dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i 
Inżynierii Środowiska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska 
Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, 
Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1032851


756028-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i 
Inżynierii Środowiska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Zamówienia publiczne
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-653
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: zamowienia.wibhis@pw.edu.pl
Telefon: +48222345705
Adres strony internetowej: https://is.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:zamowienia.wibhis@pw.edu.pl
https://is.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


756028-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a3324b5b-1f99-4207-affa-fd0fd441c251 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/12/2024 14:11:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 756028-2024
Numer wydania Dz.U. S: 241/2024
Data publikacji: 11/12/2024

https://op.europa.eu

		2024-12-10T23:11:01+0000




